ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

Số:        /UBND-VX

V/v triển khai tham gia Ngày

hội văn hóa, thể thao và du lịch

các dân tộc vùng Tây Nguyên

lần thứ I tại tỉnh Kon Tum

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

     Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 3295/KH-UBND ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc đăng cai tổ chức Ngày hội văn hóa, thể thao và du lịch các dân

tộc vùng Tây Nguyên lần thứ I tại tỉnh Kon Tum, năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-SVHTTDL ngày 09 tháng 10 năm 2023 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc phân công nhiệm vụ tổ chức Ngày

hội văn hóa, thể thao và du lịch các dân tộc vùng Tây Nguyên lần thứ I tại tỉnh

Kon Tum, năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện: Chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn xây dựng Kế hoạch tham gia Ngày

hội văn hóa, thể thao và du lịch các dân tộc vùng Tây Nguyên lần thứ I tại tỉnh

Kon Tum, năm 2023. Trong đó, tham gia 01 gian hàng tiêu chuẩn, trưng bày,

giới thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm làng nghề, sản phẩm OCOP của địa

phương và tham dự các hoạt động Ngày hội theo Kế hoạch số 3295/KH-UBND

ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh (gửi kèm).

2. UBND các xã, thị trấn: Phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan để

triển khai nội dung trên.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin: Theo dõi, đôn đốc việc triển khai

thực hiện theo quy định.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2023-10-16T13:25:08+0700

		2023-10-16T14:04:46+0700

		2023-10-16T14:04:46+0700

		2023-10-16T14:04:46+0700

		2023-10-16T14:04:46+0700

		2023-10-16T14:04:46+0700